АДМИНИСТРАЦИЯ

АДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Оричевского района КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.06.2016

	№ 138

	с. Адышево

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Дача согласия на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма», утверждённый постановлением администрации Адышевского сельского поселения от 05.12.2013 №172

	      В соответствии с Федеральным законом №210-ФЗ от 27.07.2010года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Адышевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Дача согласия на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма», утверждённый постановлением администрации Адышевского сельского поселения от 05.12.2013 №172 (далее – административный регламент), утвердив изменения в административном регламенте. Прилагается.

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Адышевское сельское поселение Оричевского района Кировской области.

 3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством

	Глава Адышевского

сельского поселения
	А.И. Ёлкина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

 Адышевского сельского поселения

От 15.06.2016 №138
ИЗМЕНЕНИЯ

В административный регламент предоставления муниципальной услуги «Дача согласия на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма»
1. Абзац 2 пункта 2.13.1 подраздела 2.13. раздела 2 регламента изложить в следующей редакции:
«при предоставлении муниципальной услуги должны быть обеспечены условия доступности для инвалидов услуг и объектов (помещения, здания и иные сооружения), на которых они предоставляются, в преодолении барьеров, препятствующих получению муниципальной услуги (использованию объектов) наравне с другими лицами, в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», и другими законодательными и иными нормативно правовыми актами».
____________________